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: ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

: Jakarta, 7 Oktober 1972

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 090/A.01.32/2023

: 18 Januari 2023  M

: 25 Jumadil Akhir 1444  H

DAFTAR MENGAJAR 
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Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D040615 / 0307067202

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD A-302 Adm. dan Supervisi Pendidikan 2 4B  26

A-302 Adm. dan Supervisi Pendidikan 2 4E  25

Pendidikan Sejarah A-299 Administrasi & Supervisi Pend. 2 6B  26

Pendidikan Ekonomi M-301 Metodologi Penelitian 3 6A  26

M-301 Metodologi Penelitian 3 6B  19

M-301 Metodologi Penelitian 3 6C  30

 15Jumlah : 

Jakarta, 18 Januari 2023

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.

Dicetak tgl 29 Jul 2023 15:17
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
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: 01085136 - Metodologi Penelitian

: 6A
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Dosen : D040615 - ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.
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POKOK BAHASAN

JML
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HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

8 Mar 2023

Kontrak Kuliah: 5W+1H Metode Penelitian  23 ONNY FITRIANA SITORUS

 2 Rabu

15 Mar 2023

Paradigma Penelitian dan Pedoman Penulisan Karya Ilmiah 

FKIP UHAMKA

 26 ONNY FITRIANA SITORUS

 3 Rabu

29 Mar 2023

Kawasan Penelitian Pendidikan Ekonomi  26 ONNY FITRIANA SITORUS

 4 Rabu

5 Apr 2023

Model GAP dan Roda Masalah Penelitian  21 ONNY FITRIANA SITORUS

 5 Rabu

12 Apr 2023

Deskripsi Konseptual Variabel/Fokus  16 ONNY FITRIANA SITORUS

 6 Rabu

3 Mei 2023

Kerangka Teoretik  22 ONNY FITRIANA SITORUS

 7 Rabu

10 Mei 2023

Penelitian yg relevan  23 ONNY FITRIANA SITORUS

 8 Rabu

31 Mei 2023

UTS  26 ONNY FITRIANA SITORUS
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
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: Keguruan dan Ilmu Pendidikan
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas
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 9 Rabu

7 Jun  2023

Instrumen penelitian  23 ONNY FITRIANA SITORUS

 10 Rabu

14 Jun  2023

Protokol Wawancara, Observasi, Dokumentasi  26 ONNY FITRIANA SITORUS

 11 Rabu

21 Jun  2023

Teknik Analisis Data Kuantitatif  26 ONNY FITRIANA SITORUS

 12 Rabu

5 Jul 2023

Teknik Analisis Data Kualitatif  22 ONNY FITRIANA SITORUS

 13 Rabu

12 Jul 2023

Kaizen Pengajuan Judul  26 ONNY FITRIANA SITORUS

 14 Kamis

20 Jul 2023

Pengajuan Judul Penelitian  26 ONNY FITRIANA SITORUS

 15 Rabu

17 Mei 2023

Pengajuan Judul Penelitian  26 ONNY FITRIANA SITORUS

 16 Rabu

26 Jul 2023

UAS  26 ONNY FITRIANA SITORUS

Catatan :

1. 

2.

3.

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Jakarta,  1 Agustus 2023
Dosen ybs



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01085136 - Metodologi Penelitian

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2023 15 Mar 2023 29 Mar 2023 5 Apr 2023 12 Apr 2023 3 Mei 2023 10 Mei 2023 31 Mei 2023 7 Jun  2023 14 Jun  202321 Jun  2023 5 Jul 2023 12 Jul 2023 20 Jul 2023 17 Mei 2023 26 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1901085002 MOHAMAD IRVANSYAH 11  67V V V X X X V V X V V X V V V V

 2 1901085011 HARISKY MAULANA 9  53X V V X X X X V X V V X V V V V

 3 1901085048 DAVID FIRMAN LESMANA 9  53X V V X X X X V X V V X V V V V

 4 2001085001 SYFHA DEWI ANGGRAENI 15  93V V V X V V V V V V V V V V V V

 5 2001085004 KUSBANDIYAH PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2001085007 KEVIN ASHAR PURNAMA 15  93V V V V X V V V V V V V V V V V

 7 2001085016 ADE FRIDA NUR AFDILLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2001085019 AMRI IMAADUL HAQ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2001085022 SINDI TRI UTAMI 14  87V V V X V V V V V V V X V V V V

 10 2001085025 SELVIA AMINING TYAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2001085028 ANDYNI DEWI LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2001085034 NANDA AQILAH SAPUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2001085037 MUHAMAD RIVALDY DJUNOR 14  87V V V V X X V V V V V V V V V V

 14 2001085040 SITI ANNISA ARIFAH OCTAVIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2001085043 ASTI SAFINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2001085046 ERVIRA ISYA ISMAYANTISARI 15  93V V V V X V V V V V V V V V V V

 17 2001085049 NIRWANI PANE 15  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2001085055 KHAIRU ROZAKY 15  93V V V V X V V V V V V V V V V V

 19 2001085058 CHAIRUNNISAH PANGESTU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2001085061 SOFIANAH FITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2001085064 PUTRI NUR FADILLAH 15  93V V V V X V V V V V V V V V V V
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2023 15 Mar 2023 29 Mar 2023 5 Apr 2023 12 Apr 2023 3 Mei 2023 10 Mei 2023 31 Mei 2023 7 Jun  2023 14 Jun  202321 Jun  2023 5 Jul 2023 12 Jul 2023 20 Jul 2023 17 Mei 2023 26 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2001085070 YULIA NURHIKMAH SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2001085076 ANISYA BELLA TRISNA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2001085079 SYIFAA UMAMI SOENOE 14  87V V V V X V X V V V V V V V V V

 25 2001085082 NURUL FADILAH 15  93V V V V X V V V V V V V V V V V

 26 2001085093 ADITIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23.00Jumlah hadir :  26  26  21  16  22  23  26  23  26  26  22  26  26  26  26



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metodologi Penelitian

6A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Ekonomi

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 1901085002 MOHAMAD IRVANSYAH

 2 1901085011 HARISKY MAULANA

 3 1901085048 DAVID FIRMAN LESMANA

 4 2001085001 SYFHA DEWI ANGGRAENI  65 70  95 90 A 80.75

 5 2001085004 KUSBANDIYAH PUTRI  60 85  90 100 A 82.25

 6 2001085007 KEVIN ASHAR PURNAMA  50 60  75 85 C 66.00

 7 2001085016 ADE FRIDA NUR AFDILLA  60 75  75 95 B 73.25

 8 2001085019 AMRI IMAADUL HAQ  60 90  95 100 A 85.50

 9 2001085022 SINDI TRI UTAMI  60 60  95 85 B 76.50

 10 2001085025 SELVIA AMINING TYAS  70 90  100 95 A 89.50

 11 2001085028 ANDYNI DEWI LESTARI  65 60  100 80 B 79.25

 12 2001085034 NANDA AQILAH SAPUTRI  60 80  90 95 A 80.50

 13 2001085037 MUHAMAD RIVALDY DJUNOR  60 80  70 90 B 72.00

 14 2001085040 SITI ANNISA ARIFAH OCTAVIA  55 70  90 95 B 76.75

 15 2001085043 ASTI SAFINA  65 90  100 95 A 88.25

 16 2001085046 ERVIRA ISYA ISMAYANTISARI  60 60  90 80 B 74.00

 17 2001085049 NIRWANI PANE  75 85  100 95 A 89.50

 18 2001085055 KHAIRU ROZAKY  77 80  100 90 A 88.25

 19 2001085058 CHAIRUNNISAH PANGESTU  60 70  100 95 A 82.00

 20 2001085061 SOFIANAH FITRI  72 80  60 90 B 71.00

 21 2001085064 PUTRI NUR FADILLAH  65 75  85 90 B 78.00

 22 2001085070 YULIA NURHIKMAH SARI  60 80  100 95 A 84.50

 23 2001085076 ANISYA BELLA TRISNA  88 90  100 95 A 94.00

 24 2001085079 SYIFAA UMAMI SOENOE  60 60  75 90 B 69.00

 25 2001085082 NURUL FADILAH  50 70  70 90 C 67.00

 26 2001085093 ADITIAH  50 65  65 90 C 63.75



ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.
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